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LIKERY A DESTILATY BRANDY A KONAK ~
" Fernet Stock Original 0,041 28,- Stard mysliveckd 0,041
~ Fernet Stock Citrus 0,041 28, @Gruzignac 0,041
4 Fernet Stock Hruska 0,041 28,-
W Black Fox 0041 40 WHISKY A BOURBON
Becherovka 0,041 30,- Johnnie Walker Red Label 0,041 40,-
~ " Jagermeister 0,041 40,- Jameson 0,041 40,-
< Tullamore D.EW, 0041 40;
Pr Fernet Stock Bavorak 46, 0041 40~
Bozkov Peprmint 0,041 28, Jim Beam 0,041 40,-
~ Bovkov Griotte 0,041 28,- Jack Daniel's 0,041 50,-
P Bozkov Vajecny likér 0,041 24 -
¥ Amundsen Melon 0041 1 %- ‘
Amundsen jablko 0,041 26,
~ Amundsen vodka 0,041  30- -
V Bozkov vodka 0041 24
S Firlandi 0041 %
Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 24.-
F".. * Bozkov Special kévovy 0,041 24.-

. Bozkov Specidl mandlovy 0,041 24.- ‘

Gaptain Morgan Spiced Gold 0041 36-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 40,-

o Rum bily - 0,02_lll 24 - ?’,-
Slivovice 0041 - ‘
Gordon's London Dry gin 0,041 e
Gordon's Premium Pink 0,041
Beefeater gin 0,04 2
Borovicka 0,04 DOPORUCUJEME

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

NEALKOHOLICKE NAPOIE
Pepsi cola, Pepsi light

Mirinda
4 Lipton Ice tea

» Dzusy Toma dle nabidky

Ginger tonic
" Dus rybiz
- Dzusjablko
Tocena malinovka
Pepsi cola
Mirinda
S Tup
P Tonic
¢ TomaNatura
Piticko dle nabidky
Red Bull
~ Mattoni perliva

).
o TEPLE NAPOE
Tureckd kdva
— Espresso _
;,. (aj dle nabidky
. Grog (4cl rumu)
Horkd griotka
Svafené vino
- (appuccino
- . latte
Rozpustna kava
Smetana

PIVO
Cepované 10%ozel

Cepované 12°pi|§en urquel

Kozel 11

0,251
0,251
021
011
0,251
0,51
0,251
031
031
031
031
031
031
021
0,251
0,251

021

021
021
021

021
0,21

0,51
05
05

05

A CARTINE o
i i
G £
¥l

26,-
26,-
26,-

¥
28,-
28-
28,-
15,-
18-
18-
18-
18-
125
12,
50,-
155

15,-
25,
b3
28,-
28,-
28,-
30,-
35
20,-

2

POHOSTINSTVI U DUBL
Laz 219, Laz, 26241 . %
|
Nealkoholické pivo birell 051 25,-
Frisco 0,31 30,-3
Gambrinus 10° 051 25,-
Kozel cerny 051 25,
Birell pomelo a grep 0,331 24 -
Birell hrozno 041 30,-
VIND, SEKT
Rozlévané hilé 021 24,--\,
Rozlévané Cervené 0,21 24.-
Lahev dle nabidky 0,71 140,-
Bohemia sekt demi 0,751 210,-
Bohemia sect brut 0,751  220,-
DOPLNKOVY PRODE!
Chipsy bal.
Tycinky bal.
Lvykacky hal.
Krupky bal.
Tatranka bal.
Mila bal.
Lays stix bal.
(ibulove krouzky bal.
AraSidy bal.
Tycinky bohemia bal.
Lentilky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.
Smluvni ceny platné od 28.05.2019
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